

Titel	Et halvt års praktik i Kommunikation på Vestforbrænding
Brødtekst	<p>I efteråret 2017 skulle jeg søge en praktikplads i forbindelse med mit bachelorstudie på Danmarks Medie- og Journalisthøjskole. Jeg søgte kun én praktikplads - jeg ville ikke have andre. Og det ville Vestforbrænding heldigvis heller ikke.</p> <p><i>Af Line Andree Keller, Kommunikation</i></p> <p>Sommerfugle i maven Op til min start i slutning af januar, var det med sommerfugle i maven. Jeg glædede mig helt vildt, men var naturligvis også en anelse nervøs. Hvordan kommer min hverdag til at se ud? Får jeg lov til at arbejde med nogle spændende opgaver? Er kantinekosten god? Disse spørgsmål, og mange flere, susede rundt i hovedet på mig dagene op til min praktikstart.</p> <p>Jeg havde en helt grundlæggende god mavefølelse. Jeg havde mødt Vestforbrændings kommunikationschef, Per, ad flere omgange, og hilst på resten af kommunikationsholdet i slutningen af 2017. Som det mindste, håbede jeg bare, at mine kommende kollegaer ville være lige så søde, som de virkede ved vores første møde. Det var de ikke. De var faktisk endnu sødere, end jeg havde turde håbe på!</p> <p>Privilegeret praktikant Det var ikke svært at falde til på kommunikationskontoret. Fra allerførste dag blev jeg betragtet som et fuldblyndet medlem af kommunikationsteamet, og den kollegiale tillid har været en sand gave at få som praktikant. Vestforbrænding har dannet rammen om et spændende praktikforløb, hvor jeg har fået fingrene i utallige kommunikationsopgaver - både store som små.</p> <p>Jeg har følt mig særligt privilegeret, idet jeg har fået mulighed for at arbejde selvstændigt og med opgaver, som virkelig indeholdt substans. Det er bestemt ikke alle kommunikationspraktikanter, som får lov til at arbejde med f. eks. Strategi, eller som har en chef og kollegaer, som lytter til ens idéer og giver god feedback.</p> <p>De varierende opgaver og brand dejlige kollegaer har ikke kun gjort min tid som praktik en fornøjelse, men også en slags skole, for hold fast, hvor har jeg lært meget!</p> <p>Hverdagen på forbrændingen Med de forskellige arbejdsopgaver, kom jeg godt rundt omkring anlægget og fik lov til at møde rigtig mange kollegaer, på rigtig kort tid. Derfor føler jeg mig også berettiget til at udtale mig lidt bredt om Vestforbrændings medarbejdere. Sikke en spændende og kompetent samling af profiler, for ikke at nævne rare og sjove.</p> <p>Mødet med mine kollegaer rundt omkring på anlægget har været præget af respekt, nysgerrighed og en interesse i at vidensdele. Gennem mange af mine interviews, fik jeg mulighed for at komme tæt på Vestforbrændings virkelighed og historie, og den åbenhed har i den grad bidraget til et nuanceret, nærværende forløb og en dybere forståelse af, hvad Vestforbrænding er for en størrelse.</p> <p>Og kantine? Aldrig har jeg oplevet så stor en frokosttilfredshed, som jeg har her. Med ca. 30 km på cykel hver dag i praktikken, har det uden tvivl været et af dagens absolutte højdepunkter at kunne tanke op på så lækker og varieret en menu.</p> <p>Et stort tak til alle og på gensyn! Tak til alle, som har gjort min praktikperiode så god - det har været en sand fornøjelse at arbejde med jer og lære jer at kende. En særlig hilsen skal gå til min chef Per Goosman og mine kollegaer på kommunikationskontoret. Tak for den store interesse i mine opgaver og udvikling, og tak for al den støtte, jeg har fået med på vejen. Det har betydet alverden.</p> <p>Mit praktikforløb er nu afsluttet, men jeg er exceptionelt glad, da jeg stadig vil få mulighed for at løse opgaver på VF. Jeg bliver nemlig tilkaldt som studentermedhjælper, når der er brug for mig.</p>
Udløber	01-01-2100
Afsender	Kommunikation
Skrevet	24-08-2018

Oprettet kl. 24-08-2018 09:56 af [Julie Kirkegaard \(JKI\)](#)
Sidst ændret kl. 27-08-2018 08:50 af [Per-Henrik Goosmann \(PGO\)](#)

Luk